
Об утверждении перечня объектов областной коммунальной собственности по 
Костанайской области, подлежащих приватизации

Утративший силу
Постановление акимата Костанайской области от 10 июня 2011 года № 259. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 8 июля 2011 
года № 3767. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайской области от 
26 марта 2012 года № 139
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Костанайской области от 
26.03.2012 № 139 (вводится в действие со дня подписания).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 1 марта 2011 статьей 17
года "О государственном имуществе" и  Закона Республики Казахстан статьей 27
от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Костанайской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый  объектов областной коммунальной перечень
собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Кулагин
У т в е р ж д е н       
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а  
о т  1 0  и ю н я  2 0 1 1  г о д а  
№ 259       

Перечень объектов областной коммунальной
собственности по Костанайской области,
подлежащих приватизации

      Сноска. Перечень с изменениями, внесенными постановлением акимата 
Костанайской области от 09.09.2011  (вводится в действие по истечении № 380
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
Поряд-
ковый
номер

Наименование
объекта

А д р е с  и
балансодержатель
объекта

Основание
Состояние
объекта

1 2 3 4 5

Город Костанай,
у л и ц а

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а



1.

Автомашина
"ВАЗ-2106",
государственный
номер Р 025 КР,
год выпуска
2003

Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
1-11/2-21/1038

Технически
неисправна

2.

Автомашина
"ВАЗ-2106",
государственный
номер Р 028 КР,
год выпуска
2003

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
1-11/2-21/1038

Технически
неисправна

3.

Автомашина
"ГАЗ-3110",
государственный
номер Р 024 КР,
год выпуска
2000

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

4.

Автомашина
"Audi  A6" ,
государственный

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
«Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел



номер Р 603 КР,
год выпуска
2003

Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

5.

Автомашина
"Volkswagen
P a s s a t " ,
государственный
номер Р 077 КР,
год выпуска
2001

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

6.

Автомашина
"ВАЗ-21083-20",
государственный
номер Р 157 КР,
год выпуска
2003

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

7.

Автомашина
"Volvo - 850"»,
государственный
номер Р 178 КР,
год выпуска
1997

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а



8.

Автомашина
"ВАЗ-21070",
государственный
номер Р 415 КР,
год выпуска
2001

1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

9.

Автомашина
"Audi  A6" ,
государственный
номер Р 444 КР,
год выпуска
2003

Город Костанай,
у л и ц а
Баймагамбетова,
1 9 7 ,
государственное
учреждение
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

10. исключена - постановлением акимата Костанайской области от 09.09.2011 .№ 380

11.

Автомашина
"УАЗ-31512",
государственный
номер Р 185 КР,
год выпуска
1999

Город Костанай,
улица Тарана, 36,
государственное
учреждение
"Управление
внутренних дел
города Костаная
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
«Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

12.

Автомашина
" H u n d a i
S o n a t a " ,
государственный

Город Рудный,
улица Горняков, 5,
государственное
учреждение
"Управление
внутренних дел
города Рудного
Департамента
внутренних дел

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
«Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и



номер Р 290 КР,
год выпуска
2001

Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

13.

Автомашина
"ВАЗ-2106",
государственный
номер Р 302 КР,
год выпуска
2003

Город Рудный,
улица Горняков, 5,
государственное
учреждение
"Управление 
внутренних дел
города Рудного
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

14.

Автомашина
"УАЗ-390902",
государственный
номер Р 314 КР,
год выпуска
2002

Город Рудный,
улица Горняков, 5,
государственное
учреждение
"Управление
внутренних дел
города Рудного
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 27 апреля 2011
г о д а  №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

15.

Автомашина
"ВАЗ-21083-20",
государственный
номер Р 316 КР,
год выпуска
2003

Город Рудный,
улица Горняков, 5,
государственное
учреждение
"Управление
внутренних дел
города Рудного
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и



Казахстан" (по
согласованию)

Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

16.

Автомашина
"ВАЗ-21061",
государственный
номер Р 319 КР,
год выпуска
2000

Житикаринский
район,  город
Житикара ,  5
микрорайон, дом
1 8 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
города Житикара и
Житикаринского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

17. исключена - постановлением акимата Костанайской области от 09.09.2011 .№ 380

18.

Автомашина
"ВАЗ-2106",
государственный
номер Р 328 КР,
год выпуска
2003

Житикаринский
район,  город
Житикара ,  5
микрорайон, дом
1 8 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
города Житикара и
Житикаринского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

Автомашина
"УАЗ-315142",

Житикаринский
район,  город
Житикара ,  5
микрорайон, 18,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
города Житикара и
Житикаринского

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел



19. государственный
номер Р 331 КР,
год выпуска
2002

р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

20.

Автомашина
"ГАЗ-32214",
государственный
номер Р 427 КР,
год выпуска
1999

Узункольский
р а й о н ,  с е л о
Узунколь, улица
Л е н и н а ,  1 0 ,
государственное
учреждение
"Узункольский
районный отдел
внутренних дел
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

21.

Автомашина
"ВАЗ-21083",
государственный
номер Р 159 КР,
год выпуска
2000

Карасуский район,
село Карасу, улица
Исакова,  76 ,
государственное
учреждение
"Карасуский
районный отдел
внутренних дел
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

Автомашина
"ВАЗ-21065",

Карасуский район,
село Карасу, улица
Исакова,  76 ,
государственное
учреждение
"Карасуский
районный отдел
внутренних дел

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской



22. государственный
номер Р 434 КР,
год выпуска
2001

Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

23.

Автомашина
"ВАЗ-2106",
государственный
номер Р 483 КР,
год выпуска
2005

Аулиекольский
р а й о н ,  с е л о
Аулиеколь, улица
Л е н и н а ,  3 4 ,
государственное
учреждение
"Аулиекольский
районный отдел
внутренних дел
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 27
апреля 2011 года №
11-11/2-21/1038

Технически
неисправна

24.

Автомашина
"ВАЗ-21200",
государственный
номер Р 428 ВС,
год выпуска
2002

Город Костанай,
улица Касымканова,
3 4 ,
государственное
учреждение
"Управление
координации
занятости  и
социальных
программ акимата
Костанайской
области"

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
координации
з а н я т о с т и  и
социальных программ
а к и м а т а
Костанайской
области" от 3 мая
2 0 1 1  г о д а  №
07-1143

Требуется
капитальный
ремонт

25.

Автомашина "Subaru
Outback" ,  
государственный 
номер Р 901 СО, год 
выпуска 2007

Город Костанай,
улица Касымканова,
3 4 ,
государственное
учреждение
"Управление
координации
занятости  и
социальных
программ акимата
Костанайской
области"

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
«Управление
координации
з а н я т о с т и  и
социальных программ
а к и м а т а
Костанайской
области" от 3 мая
2 0 1 1  г о д а  №
07-1143

Технически
неисправна

Письмо начальника
государственного



26.

Автомашина
"ВАЗ-21070 20",
государственный
номер Р 036 СВ,
год выпуска
2005

Город Костанай,
улица Гоголя, 75,
государственное
учреждение
"Управление по
развитию языков
а к и м а т а
Костанайской
области"

у ч р е ж д е н и я
"Управление по
развитию языков
а к и м а т а
Костанайской
области" от 19 мая
2 0 1 1  г о д а  №
5-1-18/214

Технически
неисправна

27.

Двухэтажное
здание бывшего
контрольно–
пропускного
пункта, общей
площадью 65
квадратных
метров

Город Рудный,
трасса Костанай –
Р у д н ы й ,  4 5
к и л о м е т р ,
государственное
учреждение
"Управление
внутренних дел
города Рудного
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 12
апреля 2011 года №
1-11/5-51/889

Состояние
удовлетво-
рительное

28.

Автомашина
"ВАЗ-2106",
государственный
номер Р 948 СК,
год выпуска
2004

Аулиекольский
р а й о н ,  с е л о
Аулиеколь, улица
А. Байтурсынова,
14 А,  Филиал
государственного
учреждения
"Государственный
архив Костанайской
о б л а с т и "
"Аулиекольский
региональный
государственный
архив"

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление архивов
и документации
а к и м а т а
Костанайской
области" от 27 мая
2011 года № 206/1

Технически
неисправна

29.

Автомашина
" S u b a r u
L e g а с y
O u t b a c k "
государственный
н о м е р
Р  5 4 3  С О ,
год выпуска
1999

Город Костанай,
улица Тарана, 85,
государственное
коммунальное
к а з е н н о е
предприятие
"Областной центр
обучения языкам"
Управления по
развитию языков

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление по
развитию языков
а к и м а т а
Костанайской



а к и м а т а
Костанайской
области"

области" от 22 июня
2 0 1 1  г о д а
№ 01-11/293

Технически
неисправна

30.

Автомашина
"ВАЗ 21065"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  3 7 8  К Р ,
год выпуска
2001

Костанайский
район, поселок
Затобольск, улица
Калинина, 78,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Костанайского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 16 мая 2011 года
№ 1-11/2-21/1187

Технически
неисправна

31.

Автомашина
"ВАЗ 21213"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  3 7 9  К Р ,
год выпуска
2004

Костанайский
район, поселок
Затобольск, улица
Калинина, 78,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Костанайского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 16 мая 2011 года
№ 1-11/2-21/1187

Технически
неисправна

32.

Автомашина
"ВАЗ 21213"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  3 8 0  К Р ,
год выпуска
2004

Костанайский
район, поселок
Затобольск, улица
Калинина, 78,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Костанайского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "



внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

от 16 мая 2011 года
№ 1-11/2-21/1187

Технически
неисправна

33.

Автомашина
"ВАЗ 21213"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  3 8 3  К Р ,
год выпуска
2004

Костанайский
район, поселок
Затобольск, улица
Калинина, 78,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Костанайского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 16 мая 2011 года
№ 1-11/2-21/1187

Технически
неисправна

34.

Автомашина
"ВАЗ 2106"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  4 8 7  К Р ,
год выпуска
2002

Федоровский
р а й о н ,  с е л о
Федоровка, улица
Л е н и н а ,  1 0 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Федоровского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 25 мая 2011 года
№ 1-11/2-21/1264

Технически
неисправна

35.

Автомашина
"УАЗ 315142
0 1 7 "
государст-
в е н н ы й
н о м е р

Федоровский
р а й о н ,  с е л о
Федоровка, улица
Л е н и н а ,  1 0 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Федоровского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 25



Р  4 8 8  К Р ,
год выпуска
2002

Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

мая  2011  года
№ 1-11/2-21/1264

Технически
неисправна

36.

Автомашина
"ВАЗ 21083"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  1 5 6  К Р ,
год выпуска
2001

Сарыкольский
р а й о н ,  с е л о
Сарыколь, улица
Пушкина,  98,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Сарыкольского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 12
августа 2011 года
№ 1-11/2-21/2155

Технически
неисправна

37.

Автомашина
"ВАЗ 2106"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  0 6 3  К Р ,
год выпуска
2000

Сарыкольский
р а й о н ,  с е л о
Сарыколь, улица
Пушкина,  98,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Сарыкольского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 12 августа 2011
г о д а
1-11/2-21/2155

Технически
неисправна

38.

Автомашина
"УАЗ 39623"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  3 5 1  А О ,
год выпуска
1993

Город Лисаковск,
11 микрорайон,
больничный
г о р о д о к ,
государственное
коммунальное
к а з е н н о е
предприятие
"Лисаковская
г о р о д с к а я
поликлиника"
Управления

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской



здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области

области" от 6 мая
2 0 1 1  г о д а
№ 07-18/1233

Технически
неисправна

39.

Автомашина
"Волга  Газ
3 1 0 2 9 "
государст-
в е н н ы й
номер Р 533
С К ,  г о д
выпуска 1994

Город Лисаковск,
11 микрорайон,
больничный
г о р о д о к ,
государственное
коммунальное
к а з е н н о е
предприятие
"Лисаковская
г о р о д с к а я
поликлиника
"Управления
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области" от 6 мая
2 0 1 1  г о д а
№ 07-18/1233

Технически
неисправна

40.

Автомашина
"УАЗ 3962"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  5 7 7  А Z ,
год выпуска
2000

Город Рудный,
у л и ц а
Строительная, 1,
государственное
коммунальное
к а з е н н о е
предприятие
"Рудненская
городская станция
с к о р о й
медицинской
п о м о щ и "
Управления
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области" от 6 мая
2 0 1 1  г о д а
№ 07-18/1233

Технически
неисправна

41.

Автомашина
"УАЗ 3962"
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  9 6 3  А Х ,
год выпуска
1998

Город Костанай,
улица Шипина,
1 5 3 / 3 ,
государственное
коммунальное
предприятие на
п р а в е
хозяйственного
в е д е н и я
"Костанайский
о б л а с т н о й
наркологический
д и с п а н с е р "
Управления
здравоохранения
а к и м а т а

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области" от 6 мая
2 0 1 1  г о д а
№ 07-18/1233



Костанайской
области

Технически
неисправна

42.

Автомашина
"ГАЗ 3307"
государст-
в е н н ы й
номер Р 935
А R ,  г о д
выпуска 1993

Костанайский
район, поселок
Затобольск, улица
Семина ,  48 ,
государственное
учреждение
"Костанайская
о б л а с т н а я
психиатрическая
б о л ь н и ц а "
Управления
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области" от 6 мая
2 0 1 1  г о д а
№ 07-18/1233

Технически
неисправна

43.

Автомашина
" N i s s a n
S t a g e a "
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  7 4 9  С N ,
год выпуска
1997

Город Костанай,
улица Амангельды,
1 3 4 ,
государственное
учреждение
"Костанайский
областной центр
по профилактике и
борьбе со СПИД"
Управления
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области

Письмо начальника
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Управление
здравоохранения
а к и м а т а
Костанайской
области" от 6 мая
2 0 1 1  г о д а
№ 07-18/1233

Технически
неисправна

44.

Автомашина
"УАЗ 31512",
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  4 0 7  К Р ,
год выпуска
1996

Камыстинский
р а й о н ,  с е л о
Камысты, улица
Ержанова,  7 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Камыстинского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
К а з а х с т а н "
(по согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 23 декабря 2010
года № 11-15/74

Технически
неисправна

Город Лисаковск,
1 микрорайон,
к о р п у с  7 ,
государственное

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного



45.

Автомашина
"УАЗ 3309",
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  3 4 7  К Р ,
год выпуска
1995

учреждение "Отдел
внутренних дел
города Лисаковска
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 23 декабря 2010
года № 11-15/74

Технически
неисправна

46.

Автомашина
"УАЗ 31514",
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  4 1 8  К Р ,
год выпуска
1996

Узункольский
р а й о н ,  с е л о
Узунколь, улица
Л е н и н а ,  1 0 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Узункольского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 23 декабря 2010
года № 11-15/74

Технически
неисправна

47.

Автомашина
"УАЗ 31512
У м м " ,
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  5 4 3  К Р ,
год выпуска
1995

Город Аркалык,
у л и ц а
Байтурсынова, 16,
государственное
учреждение
"Управление
внутренних дел
города Аркалыка
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по 
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 23 декабря 2010
года № 11-15/74

Технически
неисправна

Автомашина
"УАЗ 31512",

Город Аркалык,
у л и ц а
Байтурсынова, 16,
государственное
учреждение
"Управление

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент



48.

государст-
венный номер
Р  5 5 3  К Р ,
год выпуска
1995

внутренних дел
города Аркалыка
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 23 декабря 2010
года № 11-15/74

Технически
неисправна

49.

Автомашина
"УАЗ 31512",
государст-
венный номер
Р  5 6 8  К Р ,
год выпуска
1999

Амангельдинский
р а й о н ,  с е л о
Амангельды, улица
Дуйсенбина, 17,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Амангельдинского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
К а з а х с т а н "
от 23 декабря 2010
года № 11-15/74

Технически
неисправна

50.

Автомашина
"УАЗ 31512",
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  1 6 8  К Р ,
год выпуска
1996

Аулиекольский
р а й о н ,  с е л о
Аулиеколь улица
Л е н и н а ,  3 4 ,
государственное
учреждение "Отдел
внутренних дел
Аулиекольского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я
"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 23
декабря 2010 года
№ 11-15/74

Технически
неисправна

Тарановский
р а й о н ,  с е л о
Тарановка, улица
Советская, 10,
государственное
учреждение "Отдел

Письмо заместителя
н а ч а л ь н и к а
государственного
у ч р е ж д е н и я



51.

Автомашина
"УАЗ 31512",
государст-
в е н н ы й
н о м е р
Р  5 0 9  К Р ,
год выпуска
1996

внутренних дел
Тарановского
р а й о н а
Департамента
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Республики
Казахстан" (по
согласованию)

"Департамент
внутренних дел
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
внутренних дел
Р е с п у б л и к и
Казахстан" от 23
декабря 2010 года
№ 11-15/74

Технически
неисправна

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


